
 1 

Sukladno članku 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ISTARSKE 
ŽUPANIJE – ISTITUTO DI SANITÀ PUBBLICA DELLA REGIONE ISTRIANA, Pula, Nazorova 23, OIB 90629578695, objavljuje 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA  

zaključenih u razdoblju siječanj – prosinac 2017. godine 
 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Red. 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave  

i broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora sa 

PDV-om 

Datum 

sklapanja 

ugovora i rok 

na koji je 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojem je 

sklopljen ugovor, naziv 

podizvoditelja ako postoji 

Konačni 

datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora te 

obrazloženje 

ukoliko je 

iznos veći od 
ugovorenog 

 
 

 
 

1. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Dijagnostička sredstva 

za 2017. godinu 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 
Testovi za IFA dijagnos. 
antinuklear. protutijela 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

30.552,50 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

KEMOLAB d.o.o. 
Zagreb 

31.12.2017. 29.190,00 

Grupa 2. 
Testovi za trudnice 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

108.636,88 
26.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 108.636,88 

Grupa 3. 
Testovi za ELISU 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

124.811,50 
26.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 124.811,50 

Grupa 4. 
Testovi za hepatotropne 
viruse 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

89.490,00 
26.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 89.490,00 

Grupa 5. 
Testovi za detekciju 
Noro virusa 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

8.062,50 
31.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

LABOMAR d.o.o.  
Zagreb 

31.12.2017. 5.375,00 



 2 

 
 
 

 

Grupa 6. 
Testovi za latex 
aglutinaciju 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

87.598,75 
24.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

DIAHEM d.o.o.  
Velika Gorica 

31.12.2017. 63.431,25 

Grupa 7. 
Hemaglutinacijski 
testovi  

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

3.745,00 
26.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 3.745,00 

Grupa 8. 
Imunokromatografski 
testovi  - dg virusa 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

21.700,00 
31.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

A & B d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 21.700,00 

Grupa 9. 
Imunokromatografski 
test za dg bakterijskih 
toksina i antigena 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

137.420,00 
26.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 137.420,00 

Grupa 10. 
Testovi za difuzijsko 
ispitivanje osjetljivosti 
bakterija i dg diskova 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

62.575,00 
26.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 37.757,50 

Grupa 11. 
Test traka - MIK 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

70.288,75 
31.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

A & B d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 45.899,25 

Grupa 12. 
Testovi za MGIT - TBC 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

170.893,75 
18.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

HOSPITALIJA 
TRGOVINA d.o.o.  

Sveta Nedelja 
31.12.2017. 170.893,75 

Grupa13. 
Potvrdni test za dg „C“ 
hepatitisa 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

15.937,50 
30.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

JASIKA d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 15.937,50 

Grupa 14. 
Testovi za PCR 
molekul.dijagnostika 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

163.562,50 
31.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

INEL – MEDICINSKA 
TEHNIKA d.o.o. Zagreb 

31.12.2017. 163.562,50 

Grupa 15. 
Testovi za dokazivanje 
osjetljivosti na 
antibiotike M.hominis i 
M.urealiticum 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

303.412,50 
09.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

DIAHEM d.o.o.  
Velika Gorica 

31.12.2017. 237.258,75 



 3 

Grupa 16. 
Antiserumi za 
serotipizaciju 
bakterijskih uzročnika 
crijevnih infekcija 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

37.000,00 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 37.000,00 

Grupa 17. 
Testovi za dijagnostiku 
intracelularnih 
mikroorganizama 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

30.700,00 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 30.320,00 

Grupa 18. 
Diskovi za identifikaciju 
multirezistentnih sojeva 

1/17 E-MV 
2016/S 

002-0025504 

Otvoreni 
postupak 

14.148,75 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 8.142,50 

2. 

 

 

Naftni derivati za 

2017. 

2/17 E-MV 
2016/S 

002-0026656 

Otvoreni 
postupak 

262.320,00 
19.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

INA d.d. Zagreb 31.12.2017. 258.185,93 

 
 

 
 
 

3. 

 

 
 

Klinički proizvodi za 

2017. godinu 

3/17 E-MV 
2016/S 

002-0026126 

Otvoreni 
postupak 

sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 
Mikrobiološke kulture 

3/17 E-MV 
2016/S 

002-0026126 

Otvoreni 
postupak 

353.944,38 
30.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

DEM d.o.o. Ičići 31.12.2017. 325.444,50 

Grupa 2. 
Testovi za kontrolne 
sojeve 

3/17 E-MV 
2016/S 

002-0026126 

Otvoreni 
postupak 

47.748,75 
09.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 32.714,25 

Grupa 3. 
Transportni medij za 
kultivaciju i 
dijagnostiku 
Trichomonas vaginalis 

3/17 E-MV 
2016/S 

002-0026126 

Otvoreni 
postupak 

11.187,40 
09.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI-LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 11.187,40 

 

 

4. 

Nabava proizvoda od 
polipropilena za 2017. 

godinu 

4/17 E-MV 
    2016/S 

002-0025977 

Otvoreni 
postupak 

sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 
Laboratorijski plastični 
materijal i pribor 

4/17 E-MV 
    2016/S 

002-0025977 

Otvoreni 
postupak 

111.893,75 
09.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

DEM  d.o.o., Ičići 31.12.2017. 82.430,00 



 4 

Grupa 2. 
Petri ploče 

4/17 E-MV 
    2016/S 

002-0025977 

Otvoreni 
postupak 

109.612,50 
25.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

DEM  d.o.o., Ičići 31.12.2017. 107.812,50 

Grupa 3. 
Plastika za PCR – 
molekularna 
dijagnostika 

4/17 E-MV 
    2016/S 

002-0025977 

Otvoreni 
postupak 

58.506,25 
12.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

INEL – MEDICINSKA 
TEHNIKA d.o.o.  

Zagreb 
31.12.2017. 52.850,00 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

Uređaji i potrepštine 

za dijagnostiku za 

2017. godinu 

5/17 E-MV 
2016/S 

002-0025879 

Otvoreni 
postupak 

sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 
Testovi kompatibilni za 
Mini Vidas  

5/17 E-MV 
2016/S 

002-0025879 

Otvoreni 
postupak 

288.401,75 
09.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

A & B d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 247.051,50 

Grupa 2. 
Potrošni materijal za 
očitavanje hemokultura 
Bactec aparat 

5/17 E-MV 
2016/S 

002-0025879 

Otvoreni 
postupak 

276.375,00 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

HOSPITALIJA 
TRGOVINA d.o.o.  

Sveta Nedelja 
31.12.2017. 230.831,25 

Grupa 3. 
Uroquick bočice za 
Uroquick aparat 

5/17 E-MV 
2016/S 

002-0025879 

Otvoreni 
postupak 

340.200,00 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

HOSPITALIJA 
TRGOVINA d.o.o.  

Sveta Nedelja 
31.12.2017. 302.400,00 

Grupa 4. 
Potrošni materijal za 
aparat Mispa 12 

5/17 E-MV 
2016/S 

002-0025879 

Otvoreni 
postupak 

48.450,00 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BIOGEN d.o.o. 
Sesvete 

31.12.2017. 42.750,00 

Grupa 5. 
Potrošni materijal za 
aparat Cobas Taqman 48 

5/17 E-MV 
2016/S 

002-0025879 

Otvoreni 
postupak 

206.046,06 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

MEDICAL INTERTRADE 
Sv. Nedelja 

31.12.2017. 205.796,93 

Grupa 6. 
Potrošni materijal za 
aparat Previ Color Gram  

5/17 E-MV 
2016/S 

002-0025879 

Otvoreni 
postupak 

41.010,88 
09.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

A & B d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 21.466,00 

 
 

6. 

 
 

 

Medicinski i 
hematološki materijal 

za 2017. godinu 

6/17 E-MV 
2016/S 

002-0026375 

Otvoreni 
postupak 

sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 
Vrećice za indikaciju 
anaerobnih i 
mikroaerob. uvjeta 

6/17 E-MV 
2016/S 

002-0026375 

Otvoreni 
postupak 

35.947,50 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

A & B d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 21.738,25 



 5 

 Grupa 2. 
Medicinski hematološki 
materijal 

6/17 E-MV 
2016/S 

002-0026375 

Otvoreni 
postupak 

146.931,25 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

HOSPITALIJA 
TRGOVINA d.o.o.  

Sveta Nedelja 
31.12.2017. 145.993,75 

Grupa 3. 
Životinjska krv 

6/17 E-MV 
2016/S 

002-0026375 

Otvoreni 
postupak 

53.580,00 
01.02.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

IMUNOLOŠKI ZAVOD 
Zagreb 

31.12.2017. 47.503,13 

Grupa 4. 
Materijal za potrebe 
Službe za zdravstvenu 
ekologiju 

6/17 E-MV 
2016/S 

002-0026375 

Otvoreni 
postupak 

27.322,10 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

MEDIC d.o.o.  
Zagreb 

31.12.2017. 7.768,75 

Grupa 6. 
Transportni medij za 
Chlamydiu trachomatis i 
HPV 

6/17 E-MV 
2016/S 

002-0026375 

Otvoreni 
postupak 

160.875,00 
10.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI - LAB d.o.o. 
Zagreb 

31.12.2017. 152.281,25 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reagensi i kontrastna 

sredstva za 2017. 

7/17 E-MV 
2016/S 

002-0026245 

Otvoreni 
postupak 

sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 
Kit za dijagnostiku 
parazita 

7/17 E-MV 
2016/S 

002-0026245 

Otvoreni 
postupak 

108.281,25 
05.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

TEHMED d.o.o. Pula 31.12.2017. 98.437,50 

Grupa 2. 
Test pločice za 
određivanje droge u 
urinu 

7/17 E-MV 
2016/S 

002-0026245 

Otvoreni 
postupak 

49.049,38 
30.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI – LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 42.504,13 

Grupa 3. 
Test pločice za zarazne 
bolesti – kapilarna krv i 
test pločice za 
utvrđivanje trudnoće 

7/17 E-MV 
2016/S 

002-0026245 

Otvoreni 
postupak 

9.232,25 
10.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI – LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 8.795,75 

Grupa 4. 
Reagensi za analizu 
voda 

7/17 E-MV 
2016/S 

002-0026245 

Otvoreni 
postupak 

127.236,50 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

DEM d.o.o. Ičići 31.12.2017. 113.641,38 



 6 

Grupa 5. 
Podloge za određivanje 
koliformnih bakterija i 
E.coli s pločom za 
kvantifikaciju 

7/17 E-MV 
2016/S 

002-0026245 

Otvoreni 
postupak 

139.375,00 
11.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

DEM d.o.o. Ičići 31.12.2017. 127.975,00 

Grupa 6. 
Kitovi za ekstrakciju 
pesticida u hrani 

7/17 E-MV 
2016/S 

002-0026245 

Otvoreni 
postupak 

23.268,75 
30.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

BOMI – LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 13.150,00 

8. Uređaji i potreptšine za 
dijagnostiku za 2017. - 
Grupa 7. 
Testovi kompatibilni za 
Vitek sistem  

8/17 E-MV 
2016/S 

002-0029924 

Otvoreni 
postupak 

51.333,75 
06.01.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

A & B d.o.o. Zagreb 31.12.2017. 42.583,75 

9. Reagensi i kontrastna 
sredstva za 2017. – 
ponovljeni postupak, 
Grupa 1. (prije Grupa 7) 
– Reagensi za analizu 
peludi u zraku 

10/17 E-MV 
2017/S 

0F2-0010587 

Otvoreni 
postupak 

24.920,00 
03.07.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

OGI d.o.o. Split 31.12.2017. 19.145,00 

10. Dijagnostička sredstva 
za 2017. – dodatne 
potrebe: Testovi za HPV 
za PCR – molekularna 
dijagnostika 

11/17 E-MV 
2017/S 

0F2-0013084 

Otvoreni 
postupak 

61.250,00 
06.09.2017. 

Rok izvršenja 
31.12.2017. 

INEL – medicinska tehnika 
d.o.o. Split 

31.12.2017. 61.250,00 

 
 
 

Tijekom razdoblja siječanj – prosinac 2017. godine nema izvršenih i sklopljenih ugovora o javnoj nabavi temeljem okvirnog sporazuma. 
 

Zavod za javno zdravstvo Istarske županije         Služba za zajedničke poslove: 
Istituto di sanità pubblica della Regione Istriana                                                              Voditeljica: Ksenija Jurić, dipl.iur. 
Pula, 26.02.2018. 


